
opusdei.org

Nyní i v mobilu

Na webovou stránku
Informační kanceláře Opus Dei
lze nyní přistupovat z
mobilních telefonů a PDA ve 30
jazycích.

21.02.2009

Mnozí lidé, zvláště ti mladší, žádali,
aby byla naše webová stránka
přístupná také z mobilních telefonů a
PDA. A teď je k dispozici její mobilní
verze, která obsahuje některé z
nejpopulárnějších sekcí. Dostanete se
na ni pomocí adresy:



https://opusdei.org/mobil Podobně to
funguje i s dalšími jazykovými
verzemi stránky, například https://
opusdei.org/mobil, https://
opusdei.org/mobil apod.

Hlavní stránka mobilní verze přináší
nejnovější zprávy a odkazy na sekce
„Co je Opus Dei?,“ „Svatý Josemaría“
(s jeho životopisem, modlitební
kartičkou a texty) a „Od Preláta,“ s
posledními zprávami a měsíčními
pastýřskými listy.

Bude také možné přistupovat k
videím, audiosouborům a souborům
PDF (v závislosti na možnostech
telefonu nebo PDA).

Informační kancelář Opus Dei doufá,
že touto iniciativou přispěje k
naplnění přání papeže Benedikta
XVI., vyjádřeného 18. prosince
loňského roku: Aby byla Církev se
svým poselstvím i nadále přítomna
„na velkém areopagu sociálních
komunikací,“ jak to nazýval Jan Pavel

https://opusdei.org/mobil
https://opusdei.org/mobil
https://opusdei.org/mobil
https://opusdei.org/mobil
https://opusdei.org/mobil


II., a nestala se cizincem v oblastech,
kde surfují a hledají odpovědi a smysl
svého života nesčetní mladí lidé,
musíte hledat cesty, jak šířit hlasy a
obrazy naděje novými způsoby,
pomocí internetu, který ovíjí naši
planetu stále těsnější pavučinou.

Když na tuto webovou stránku
přistupujete z mobilního zařízení,
objeví se na začátku domácí stránky
automaticky link na mobilní verzi

Praktické upozornění:

Mnoho současných mobilních
telefonů umí přistupovat na internet,
včetně řady nenákladných modelů.
Je však nutné, abyste měli tarif, který
podobný přístup umožňuje za stálý
měsíční poplatek, bez počítání a
placení stažených dat, jak je to dosud
dosti často v mobilech
přednastaveno. Jinak byste mohli
bezděčně utratit velké finanční
částky. Konzultujte to se svým
telefonním operátorem.



pdf | dokument generován automaticky
z https://opusdei.org/cs-cz/article/nyni-i-

v-mobilu/ (18.06.2025)

https://opusdei.org/cs-cz/article/nyni-i-v-mobilu/
https://opusdei.org/cs-cz/article/nyni-i-v-mobilu/

	Nyní i v mobilu

